



BUREAU OF PURCHASING
ONE LARKIN CENTER, 3rd Floor
YONKERS, NY 10701-3888
Telephone (914) 377-6030

COVER SHEET - INVITATION FOR BIDS
SOLICITATION & CONTRACT DOCUMENTS FOR:
CHEMICAL TREATMENT AND COOLING TOWER
MAINTENANCE PROGRAM

BID NUMBER: RFB-7066
OPENING DATE: December 8, 2023
TIME: 2:00 PM (PREVAILING TIME)
BOCS APPROVAL DATE: _____
ASSIGNED BY PURCHASING
CONTRACT NO.: _____
ASSIGNED BY PURCHASING

BOARD OF EDUCATION

Rev. Steve Lopez, President
Dr. Rosalba Corrado Del Vecchio, Vice President
Mr. Lawrence R. Sykes Mr. Kevin Cacace
Mr. Amjed I. Kuri Dr. John Castanaro
Ms. Gail Burns Ms. Rosemarie P. Linton
Ms. Sheila Greenwald

Dr. Luis Rodriguez
Interim Superintendent of Schools

BIDDER TO FILL OUT (PLEASE PRINT):

LEGAL NAME OF BIDDER: Purity Laboratories Inc
ADDRESS: 1 Maple Street, Unit 5, East Rutherford, NJ 07073
(P. O. Boxes are not acceptable)
CONTACT: Allison Carmello TITLE President
PHONE NO.: 201-372-0236 FAX: _____
EMAIL: Acarmello@purity-labs.com
DATE: 12/6/2023

COMPLETE THIS FORM IN INK

BID NO.: RFB-7066

BID SCHEDULE OF PRICES – ITEMIZED - SEE SCHEDULE “B” – PAGE 53-56

Item Award ☐

Class Award ☒

For furnishing and delivering the specified goods or services, which includes, without limitation all freight charges, demurrage, insurance, packaging, machinery, tools, labor, services, skill and other items of whatever nature required to fulfill the obligations under the resultant Contract, the Bidder agrees to accept in full compensation therefore the amount of the total bid sum of:

TOTAL BID FOR ITEMS 1.1.01 TO 2.03, INCLUSIVE, THE SUM OF:

PLEASE PRINT:

Written in Words: twenty nine thousand

six hundred twenty five Dollars sixty five Cents

Written in Figures: \$ 29,625.65

Discount for Prompt Payment: N/A % N/A Days, Net 30.

The Bidder hereby acknowledges receipt of all Solicitation Documents and Addenda through and including Addendum number 3 (Bidder to insert number of last Addendum received.)

Availability/Product Lead Time: _____ calendar days ARO

Legal Name of Bidder: Purity Laboratories Inc

Address of Bidder: 1 Maple Street, Unit 5, East Rutherford, NJ 07073
(P. O. Box
not acceptable) _____

Is this business a Certified Minority / Women Business Enterprise in New York State?

☐ Yes ☒ No

Prepared By: Allison Carmello

Title: President

Signature: _____

Telephone No.: 201-372-0236 Mobile No.: 845-803-0480

E-Mail: Acarmello@purity-labs.com

Date: 12/16/2023

SCHEDULE "B"
BID SCHEDULE OF PRICES

BID NO. RFB-7066

Chemical Treatment and Cooling Tower Maintenance Program

ITEM	ESTIMATED QUANTITIES	DESCRIPTION - ITEMS WITH UNIT BID PRICES WRITTEN IN WORDS	UNIT BID PRICES		TOTAL AMT. BID	
			DOLLARS	CENTS	DOLLARS	CENTS
1.1.01	12 EA	Chemical Water treatment program at Riverside HS UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred ninety-six dollars and twenty</u> Per treatment Cents	196.	20	2354.	40
1.1.02	7 EA	Chemical Water treatment program at School #5 UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>ninety-nine dollars and thirty five</u> Per treatment Cents	99.	35	695.	45
1.1.03	12 EA	Chemical Water treatment program at Saunders HS UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred ninety-six dollars and twenty</u> Per treatment Cents	196.	20	2354.	40
1.1.04	12 EA	Chemical Water treatment program at Yonkers Middle High School UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred ninety-six dollars and twenty</u> Per treatment Cents	196.	20	2354.	40
1.1.05	7 EA	Chemical Water Treatment program at Cross Hill Academy UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero</u> Per treatment Cents	107.	00	749.	00
1.1.06	7 EA	Chemical Water Treatment program at Museum School 25 UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero</u> Per treatment Cents	107.	00	749.	00

1.1.07	7 EA	Chemical Water Treatment program at School 29 UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero</u> Per treatment Cents	107.00	749.00
1.1.08	7 EA	Chemical Water Treatment program at Cesar E. Chavez UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero cents</u> Per treatment	107.00	749.00
1.1.09	7 EA	Chemical Water Treatment program at School 21 UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero cents</u> Per treatment	107.00	749.00
1.1.10	7 EA	Chemical Water Treatment program at Roosevelt HS UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero cents</u> Per treatment	107.00	749.00
1.1.11	7 EA	Chemical Water Treatment program at William Boyce Thompson School UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero cents</u> Per treatment	107.00	749.00
1.1.12	7 EA	Chemical Water Treatment program at Family School 32 UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred seven dollars and zero</u> Per treatment Cents	107.00	749.00
1.2.01	50 HR	Miscellaneous additional work- Labor UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>Sixty-two dollars and fifty cents</u> Per Hour	62.50	3125.00
1.2.02	1 LS	Miscellaneous additional work- Parts A. Estimated Parts Required (Wholesale) = \$8,000 B. Proposed Markup = <u>20</u> % C. Total= A ÷ (AxB). Write in this product at right (it should be your mark-up plus \$8,000 unless you are bidding a discount) UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>nine thousand six hundred dollars and</u> Per Lump Sum zero cents		9600.00

2.01	7 EA	Cooling Tower Maintenance Program and Plan (CTMPP) NYS Regulation (includes Legionella testing) Riverside HS UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred fifty dollars and zero</u> Per maintenance Cents	150.00	1050.00
2.02	7 EA	Cooling Tower Maintenance Program and Plan (CTMPP) NYS Regulation (includes Legionella testing) Saunders HS UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred fifty dollars and zero</u> Per maintenance Cents	150.00	1050.00
2.03	7 EA	Cooling Tower Maintenance Program and Plan (CTMPP) NYS Regulation (includes Legionella testing) Yonkers Middle School UNIT BID PRICE WRITTEN IN WORDS <u>one hundred fifty dollars and zero</u> Per maintenance Cents	150.00	1050.00
TOTAL AMOUNT BID (SUM OF ITEMS 1.1.01-2.03)		Written in words <u>twenty nine thousand six hundred</u> <u>twenty five dollars and sixty-five</u> Cents	TOTAL AMOUNT BID (SUM OF ITEMS 1.1.01-2.03) WITH PRICE WRITTEN IN NUMERALS:	29625.65

TOTAL BID - ITEMS 1.1.01 to 2.03, INCLUSIVE

PLEASE PRINT

WRITTEN IN WORDS: twenty nine thousand Dollars sixty-five Cents
six hundred twenty five

WRITTEN IN FIGURES: 29,625.65

LEGAL NAME OF

BIDDER: Purity laboratories Inc

ADDRESS: 1 Maple Street, Unit 5

East Rutherford, NJ 07073

PREPARED BY: Allison Carmello

TITLE: President

TELEPHONE NO.: 201-372-0236

CELL NO.: 845-803-0480

EMAIL: Acarmello@purity-labs.com

DATE: 12/16/2023